

中标候选人公示

新建珠海至肇庆高铁高明至肇庆东段工程建管甲供物资声屏障招标（ZZWZ09 声屏障 TGWZ-2025-7）[项目编号: JG2025-4069]项目的招标评标工作已经结束，共有 5 家投标人递交了投标文件，经评标委员会评审，共否决 1 家投标人的投标文件（被否决投标文件的情况为 1 家投标人未通过资格评审）。评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人，所有中标候选人资格能力条件均响应招标文件要求。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2025 年__月__日__:__ 至 2025 年__月__日__:__止），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标人名称	安徽中源新材料有限公司	江苏远兴集团建设有限公司	西藏中驰集团股份有限公司
投标价（万元）	665.11566	698.006239	898.0364
承诺质量目标	符合铁路建设标准	符合铁路建设标准	符合铁路建设标准
交货期	2025 年 10 月至工期结束	2025 年 10 月至工期结束	2025 年 10 月至工期结束
供货业绩	见附表	见附表	见附表

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

异议受理部门（招标人）：厦深铁路广东有限公司

联系人：丁工

联系电话：0755-61987085

招投标监督部门：中国铁路广州局集团有限公司物资部

联系地址：广州市中山一路 151 号

联系电话：020-61327998

招标人名称：厦深铁路广东有限公司

日期：2025-10-30 10:53:02



第一候选人：安徽中源新材料有限公司

近年完成的类似项目情况表

业绩一、新建北京至唐山铁路引入京哈线燕郊站和唐山枢纽站前工程项目

物资材料名称	金属声屏障、非金属声屏障、通透板
规格型号	1960*500*140mm、1960*400*140mm、1960*1000*20mm
项目名称	新建北京至唐山铁路引入京哈线燕郊站和唐山枢纽站前工程
项目所在地	唐山
买方名称	中国铁路北京局集团有限公司唐山工程项目管理部
买方联系人及电话	王延明、0315-7752759
合同价格	11113691.00 元
合同签订日期	2021. 7
交货起始日期	2021. 7
交货截止日期	2021. 12
项目概况及投标人履约情况	项目概况：1) 建设地点： 本项目主要工程内容位于北京市、河北省廊坊市和唐山市范围。 2) 工程规模： ① 京唐铁路引入京哈线燕郊站枢纽站前工程 燕郊站及前后并行既有京哈线段的京唐铁路正线，自一跨京哈线前桥梁基础中心至二跨京哈线后桥梁基础中心；京唐京哈联络线及既有京哈线信号系统改造及相关工程；大厂动车走行线起点至跨京哈线后桥梁基础中心（对应正线）；正线一跨京哈线处京哈线施工便线；新建燕郊站房及相关工程。 ② 京唐铁路引入唐山枢纽站前工程 京唐正线引入唐山站部分桥梁及并行既有津山线铁路路基；津山下行线改建；京唐津秦下行联络线老庄子线路所接轨处路基，京唐津秦上行联络线部分桥梁段及接轨处路基。 投标人履约情况： 本项目已按期完工，产品质量合格，履约良好。
备注	附中标通知书、合同协议书、安全运行证明、履约证明、材料进场验收证书

业绩二、新建莱西至荣成铁路工程甲供物资声屏障采购招标项目

物资材料名称	金属声屏障、H 型立柱、非金属声屏障
规格型号	(1960*500*140) mm、(3960*500*140) mm
项目名称	新建莱西至荣成铁路工程甲供物资声屏障采购招标项目
项目所在地	山东
买方名称	山东莱荣高速铁路有限公司
买方联系人及电话	谷凯、0531-67729285
合同价格	22181668.51 元
合同签订日期	2022. 11. 4
交货起始日期	2022. 12
交货截止日期	2023. 9
项目概况及投标人履约情况	<p>项目概况：新建莱西至荣成铁路位于山东省境内，是青银高铁通道向山东半岛地区的延伸，是胶东半岛地区对外客运交流的主要通道。线路起自莱西北站，经烟台市莱阳市、海阳市、威海市乳山市、南海新区、文登区，南至青荣城际荣成站。设计时速为 350k/h 现该项目声屏障物资已供应及安装完毕。</p> <p>投标人履约情况：该单位自合同履行以来，约情况良好，供应物资各项指标均符合铁路声屏障相关标准，性能稳定，量可靠、进度及时、售后服务良好。</p>
备注	附中标通知书、合同协议书、安全运行证明、履约证明、材料进场验收证书

正在供货和新承接的项目情况表

正在供货和新承接的项目情况如下

物资材料名称	金属声屏障单元饭
规格和型号	(1960x500x140) mm
项目名称	郑徐高铁声屏障改造工程金属声屏障单元板项目
项目所在地	宿州
买方名称	中国铁路上海局集团有限公司徐州工务段
买方联系人及电话	李宁宁、15152168760
签约合同价	13858022.92 元
交货起始日期	2024.11
交货截止日期	工程结束之日
项目概况及投标人履约情况	项目概况：本招标项目为郑徐高铁声屏障改造工程金属声屏障单元板，招标人为中国铁路上海局集团有限公司。 投标人履约情况：该项目为在建项目，履约情况良好。
备注	中标通知书、合同协议书

第二候选人：江苏远兴集团建设有限公司

近年完成的类似项目情况表

1. 新建防城港至东兴铁路声屏障工程

物资材料名称	金属声屏障单元板、非金属复合吸声板、通透隔声板（含铝合金边框）
规格型号	铁路插板式金属声屏障单元板 1960*500*140mm 非金属复合吸声板 3960*500*140mm 通透隔声板（含铝合金边框） 1960*1000*140mm
项目名称	新建防城港至东兴铁路声屏障工程
项目所在地	广西南宁
买方名称	中国铁路南宁局集团有限公司沿海铁路工程建设指挥部/广西沿海铁路股份有限公司
买方联系人及电话	匡代轩0771-2761230
合同价格	955.05628万元
合同签订日期	2022.6.22
交货起始日期	2022.06
交货截止日期	2023.10
项目概况及投标人履约情况	于2023年12月27日正式投入运营，自运营以来未发生质量问题，履约情况良好。 铁路插板式金属声屏障单元板 1960*500*140mm 9569m ² 非金属复合吸声板 3960*500*140mm 2061.66m ² 通透隔声板（含铝合金边框） 1960*1000*140mm 1749.7m ²
备注	后附中标通知书、合同、用户意见书、安全运行证明

注：1. 投标人应根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。
2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。
3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。
4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

2. 无锡至江阴城际轨道交通工程PPP项目声屏障采购及服务标包一

物资材料名称	直立式声屏障、全封闭声屏障（含金属声屏障单元板、通透单元板、H型钢立柱）
规格型号	非金属复合吸声板（路基型）3960*500*10mm 金属复合吸声板（桥梁型）1960*500*140mm 金属复合吸声板（桥梁型）1960*450*140mm 通透隔声板（路基型）3960*1000*140mm 通透隔声板（桥梁型）1960*1000*140mm
项目名称	无锡至江阴城际轨道交通工程PPP项目声屏障采购及服务标包一
项目所在地	江苏无锡
买方名称	江苏中车城市发展有限公司
买方联系人及电话	王吴伟010-59369305
合同价格	2434.996463万元
合同签订日期	2023.1.17
交货起始日期	
交货截止日期	
项目概况及投标人履约情况	
备注	后附安全运行证明、用户意见书、中标通知书、合同

注：1. 投标人应根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

3. 新建重庆至昆明高速铁路建设单位管理甲供物资供应川渝段(声屏障)供货

物资材料名称	非金属复合吸声板、金属复合吸声板、通透隔声板
规格型号	非金属复合吸声板(路基型)3960*500*10mm 金属复合吸声板(桥梁型)1960*500*140mm 金属复合吸声板(桥梁型)1960*450*140mm 通透隔声板(路基型)3960*1000*140mm 通透隔声板(桥梁型)1960*1000*140mm
项目名称	新建重庆至昆明高速铁路建设单位管理甲供物资供应川渝段(声屏障)供货
项目所在地	渝昆高铁川渝段
买方名称	京昆高速铁路西昆有限公司
买方联系人及电话	瞿强023—61862792
合同价格	1560.080369万元
合同签订日期	2023.03.20
交货起始日期	2023.03
交货截止日期	2024.01
项目概况及投标人履约情况	<p>渝昆高铁时速350公里/小时。 自投运使用至今，运行状况正常，未出现安全、质量问题。</p> <p>累计供货声屏障25509.9415m²： 其中非金属复合吸声板(路基型)3960*500*10mm，数量5629.61平方米； 金属复合吸声板(桥梁型)1960*500*140mm，数量7494.588平方米； 金属复合吸声板(桥梁型)1960*450*140mm，数量10591.9335平方米； 通透隔声板(路基型)3960*1000*140mm，数量271.21平方米； 通透隔声板(桥梁型)1960*1000*140mm，数量1522.6平方米。</p> <p>在项目实施过程中，合同执行情况良好，质量验收合格，符合合同约定及声屏障施工图设计，服务优质。</p>
备注	后附安全运行证明、用户意见书、中标通知书、合同

注：1. 投标人应根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

正在供货和新承接的项目情况表

(四) 正在供货和新承接的项目情况表

物资材料名称	金属声屏障单元板、通透隔声板
规格和型号	金属声屏障单元板 1960x500x117 金属声屏障单元板 1960x500x140 通透隔声板1960X1000X20(桥金属-8323A)
项目名称	新建包头至银川高铁包头至惠农段(内蒙古段)站后工程
项目所在地	内蒙古
买方名称	蒙冀铁路有限责任公司
买方联系人及电话	李0471-2245476
签约合同价	6145.28074万元
交货起始日期	2024.03
交货截止日期	至工程结束
项目概况及投标人履约情况	正在履约中： 金属声屏障单元板-1960x500x117：42012.3m² 金属声屏障单元板-1960x500x140：38293.6m² 通透隔声板1960X1000X20(桥金属-8323A)：11911m²
备注	中标通知书、合同协议书

注：1. 投标人应根据投标人须知第 3.5.4 项的要求在本表后附相关证明材料（须能够体现合同数量及交货期等）。
2. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。
3. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

第三候选人：西藏中驰集团股份有限公司

近年完成的类似项目情况表

1、新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线工程建管甲供物资（声屏障）招标声屏障 02

物资材料名称	金属声屏障、非金属声屏障、通透板声屏障
规格型号	L*500*140mm、L*1000*20mm
项目名称	新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线工程建管甲供物资（声屏障）招标声屏障 02
项目所在地	杭州市
买方名称	沪昆铁路客运专线浙江有限责任公司
买方联系人及电话	0991-7822203
合同价格	25950000.00 元
合同签订日期	2021 年 08 月 05 日
交货起始日期	2021 年 10 月 01 日
交货截止日期	2022 年 04 月 25 日
项目概况及投标人履约情况	<p>项目概况：该项目为声屏障供货项目，设计时速 350km/h，总工程量 32370.33m²，其中非金属吸声板 177.12m²，铝合金吸声板 26543.21m²，通透隔声板 5650m²。</p> <p>履约情况：合同履行情况良好。</p>
备注	/

2、新建安庆至九江铁路第六批建管甲供物资（声屏障）招标声屏障 01WZ

物资材料名称	桥梁金属复合吸声板、路基金属复合吸声板、路基通透隔声板
规格型号	L*500*140mm（L=660~1960）、1960*1000*140（20mm）
项目名称	新建安庆至九江铁路第六批建管甲供物资（声屏障）招标声屏障 01WZ
项目所在地	安徽省
买方名称	宁安铁路有限责任公司
买方联系人及电话	唐欢欢 0553-2822456
合同价格	1689.4246 万元
合同签订日期	2020 年 6 月 17 日
交货起始日期	2020 年 7 月 10 日
交货截止日期	2021 年 5 月 28 日
项目概况及投标人履约情况	项目概况： 本项目时速 350km/h，总工程量： 金属复合吸声板 40801.22 m²、通透隔声板 2456 m²。 履约情况： 合同履行情况良好。
备注	/

3、杭州至绍兴城际铁路工程声屏障施工 I 标

物资材料名称	金属吸隔声板、通透隔声板（亚克力）、H 型钢立柱、聚碳酸酯板
规格型号	金属吸隔声板 1960*500*（100~120）（桥梁直立式声屏障） 1910*500*（100~120）（桥梁全封闭声屏障） 960*500*（100~120）（路基直立式声屏障） 通透隔声板（亚克力）1960*500*20（加工后含框 100~120mm） HW175×175 型钢 透明隔声板（聚碳酸酯板 PC 板）厚度≥6.5mm
项目名称	杭州至绍兴城际铁路工程声屏障施工 I 标
项目所在地	浙江省
买方名称	绍兴市柯桥区杭绍城际轨道交通建设投资有限公司
买方联系人及电话	沈红梁、0575-84111873
合同价格	42317667 元
合同签订日期	2020年5月5日
交货起始日期	2020 年 3 月 1 日
交货截止日期	2020 年 8 月 1 日
项目概况及投标人履约情况	项目概况： 杭绍城际铁路线路全长 20.3km，其中地下线 10.5km，过渡段 0.44km，高架线 7.31km，山岭隧道长 2.05km。其中 金属吸隔声板 7916.13m² ， 通透隔声板（亚克力）4323.21m² ，钢构 883.76T，透明隔声板（聚碳酸酯板 PC 板）13820.96m ² 。 履约情况： 工程验收合格，安全运营满一年以上（后附证明）
备注	/

4、新建赣州至深圳铁路(广东段)建设单位管理甲供物资(第十批)声屏障招标 GSWZ26 包件

物资材料名称	金属声屏障、非金属声屏障、H 型钢立柱
规格型号	金属声屏障 1960*500*140mm 非金属声屏障 3960*140*500mm H 型钢立柱 175*175*7.5*11
项目名称	新建赣州至深圳铁路(广东段)建设单位管理甲供物资(第十批)声屏障招标 GSWZ26 包件
项目所在地	深圳市
买方名称	中国铁路广州局集团有限公司深圳工程建设指挥部
买方联系人及电话	肖工、0755-61987215
合同价格	6668.800698 万元
合同签订日期	2020 年 11 月 2 日
交货起始日期	2020 年 11 月 15 日
交货截止日期	2021 年 7 月 16 日
项目概况及投标人履约情况	项目概况： 本项目时速 350km/h，总工程量为金属声屏障 43349.46 m ² 、非金属声屏障 2109 m ² ，H 型钢立柱 2291.95t 供货及安装。 履约情况： 合同履行情况良好，自 2021 年 12 月 10 日投运起至今已安全运行一年以上，无质量问题。
备注	

5、新建集宁经大同至原平客运专线站后工程建管甲供物资、新建包头至银川高铁包头至惠农段(内蒙古段)站后工程建管甲供物资(声屏障)重新招标 BYSPZ01

物资材料名称	金属声屏障单元板、通透隔声板
规格型号	1960*500*140mm、1960*500*117mm、1960*1000*20mm
项目名称	新建集宁经大同至原平客运专线站后工程建管甲供物资、新建包头至银川高铁包头至惠农段(内蒙古段)站后工程建管甲供物资(声屏障)重新招标 BYSPZ01
项目所在地	内蒙古
买方名称	蒙冀铁路有限责任公司
买方联系人及电话	王工、0471-2245476
合同价格	5024.364059 万元
合同签订日期	2024 年 3 月 25 日
交货起始日期	2024 年 3 月 30 日
交货截止日期	2025 年 3 月 1 日
项目概况及投标人履约情况	项目概况：本项目总工程量为金属声屏障单元板 63269.2 m²、通透隔声板 12756 m² 供货。 履行情况：合同履行情况良好。
备注	

6、新建梅州至龙川铁路工程建设单位管理甲供物资（第四批）声屏障

物资材料名称	金属声屏障单元板、通透单元板、复合吸声板
规格型号	L*500*140mm、L*1000*20*140mm、L*500*140mm
项目名称	新建梅州至龙川铁路工程建设单位管理甲供物资（第四批）声屏障
项目所在地	广东省
买方名称	中国铁路广州局集团有限公司深圳工程建设指挥部
买方联系人及电话	肖勇海、0755-61387215
合同价格	3700.282640 万元
合同签订日期	2023 年 10 月 21 日
交货起始日期	2023 年 12 月 12 日
交货截止日期	2024 年 5 月 23 日
项目概况及投标人履约情况	<p>项目概况：本项目设计时速 350km/h，总工程量为金属声屏障单元板 34047.12 m²、通透单元板 6615.46 m²、复合吸声板 4988.12 m² 供货。</p> <p>履行情况： 合同履行情况良好。</p>
备注	

7、新建集宁经大同至原平客运专线站后工程建管甲供物资、新建包头至银川高铁包头至惠农段(内蒙古段)站后工程建管甲供物资(声屏障)重新招标 BYSPZ03

物资材料名称	金属声屏障单元板、通透隔声板
规格型号	1960*500*140mm、1960*500*117mm、1960*1000*20mm
项目名称	新建集宁经大同至原平客运专线站后工程建管甲供物资、新建包头至银川高铁包头至惠农段(内蒙古段)站后工程建管甲供物资(声屏障)重新招标 BYSPZ03
项目所在地	内蒙古
买方名称	蒙冀铁路有限责任公司
买方联系人及电话	王工、0471-2245476
合同价格	3539.145137 万元
合同签订日期	2024 年 3 月 25 日
交货起始日期	2024 年 3 月 30 日
交货截止日期	2025 年 3 月 1 日
项目概况及投标人履约情况	项目概况： 本项目总工程量为金属声屏障单元板 55484.9 m³、通透隔声板 42486 m³ 供货。 履行情况： 合同履行情况良好。
备注	

正在供货和新承接的项目情况表

1. 新建广州至湛江高速铁路广州(不含)~佛山(含)段工程建设单位管理甲供物资(第六批声屏障)招标(GZWZ-12 声屏障 WZ-2025-11)

物资材料名称	金属声屏障单元板、通透单元板
规格和型号	金属声屏障单元板 1960*500*140 通透单元板 1960*1000*140
项目名称	新建广州至湛江高速铁路广州(不含)~佛山(含)段工程建设单位管理甲供物资(第六批声屏障) 招标（GZWZ-12 声屏障 WZ-2025-11）
项目所在地	广东省
买方名称	中国铁路广州局集团有限公司广州工程建设指挥部
买方联系人及电话	陈进龙、020-61333320
签约合同价	1448.114778 万元
交货起始日期	2025 年 5 月 9 日
交货截止日期	至本项目结束
项目概况及投标人履约情况	1、项目概况：本项目总工程量为金属声屏障单元板 19121.45 m²、通透单元板 800 m²供货。 2、履约情况：合同履行情况良好。
备注	已预留专项生产线及物流资源，对本次招标履约不会产生重大影响。